Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME_17778 Pettineo 

“Consolidamento in zona Croce e Piazza Argentina - Comune di Pettineo(ME)” — Codice ReNDiS 
I9IR228/Gl - Codice CARONTE SI_1_17778, il pagamento dell’importe di € 309.367,42 
(trecentonovemilatrecentosessantasette/42) di coi alla fattura n. 2 del 06/03/2025 (SDI 

14183260538), emessa dall’impresa CANTIERI EDILI SRL (C.F/P.IVA: 1T024269%90848), relativa 
al SAL n. 3 a tutto i1 03/03/2025, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario